
 
 

 - SINCE 1971 - 
AKATAKE ENGINEERING  

www.akatake.co.jp 

                                 2012 年 6 月吉日 

お客様各位 

『第 25 回インターフェックス ジャパン』 出展のご案内 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお

礼申し上げます。 

さて、6 月 27 日（水）より 29 日（金）の 3 日間、東京ビッグサイトにおいて『第 25 回インターフェック

ス ジャパン』が開催されます。弊社も今日まで開発を進めて参りました新製品を出展いたします。

ご多忙とは存じますがご招待券を同封させて頂きましたので是非とも弊社ブースにお立ち寄りくだ

さいますようお願い申し上げます。なお、弊社の小間、出展予定機器は下記のとおりです。 

敬 具 

      記  

1. 日    時     2012 年 6 月 27 日(水)～6 月 29 日(金) 10：00～18：00(最終日 17:00) 

2. 場  所    東京ビッグサイト 東・西両展示場 

3. 弊社小間   東 1 ホール 24-001 

4. 出展機器    

1) アンドック社製スプリットバタフライバルブ 

        高次元な「封じ込め」に対応するスプリットバルブです。［OEL（職場暴露限界値） 

        1μg/㎥以下が可能］ 

2) フレカルフィーダ 

           一見単純そうな計量装置。しかし、粉体機械メーカーのアイディアが満載です。 

3) かるがるコンベア 

        輸送・貯留・計量を 1 台で行う、オールインワンユニットです。しかも、分解洗浄 

し易い構造です。 

※その他、製品をパネルにてご紹介致します。 

        ※上記出展機器につきましては、インターフェックス公式 HP 内に設置しております 

「e-ガイドブック」にて事前にご紹介させていただいておりますのでご覧下さい。 

                           

本社・工場  〒410-0302 静岡県沼津市東椎路 632     TEL 055-925-6690 FAX055-925-6772 

東京営業所 〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 1-5-8 TEL 03-3263-3407 FAX03-3263-3405 

赤武エンジニアリング㈱ 代表取締役社長赤堀肇紀 

                     


